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平巻式 丸型簡易分水工ゲート (K-R型) φ100～φ800

P 1
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PL6

※: 溶融亜鉛ﾒｯｷ(HDZT)加工につきましては要相談願います

第3種ｹﾚﾝ 錆止め1回塗り 上塗り1回塗り

使用塗料は塩化ｺﾞﾑ系塗料とする

鋼製

酸洗いｽﾃﾝﾚｽ製

表　面　処　理材質

注記

1: h MIN寸法は扉体を全開するために必要な最小寸法です

2: ( )内寸法及び型式表示は φD 600以上に使用します

3: F寸法は操作性を考慮し 250mm以上を推奨します

※: その他の寸法や条件に合わせ(埋込など)

    別途製作いたしますので ご相談ください
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(FB65×6)

4: 戸当りの中間補強

   φD 500以下の時 H=1500mm以上で補強 (FB50×6)

   φD 600以上の時 H=2000mm以上で補強 (FB65×6)

注記

1: h MIN寸法は扉体を全開するために必要な最小寸法です
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平巻式 角型簡易分水工ゲート (KN-R型) □100～□800
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掲載略図 300×300×960
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h MIN

※: 溶融亜鉛ﾒｯｷ(HDZT)加工につきましては要相談願います

第3種ｹﾚﾝ 錆止め1回塗り 上塗り1回塗り

使用塗料は塩化ｺﾞﾑ系塗料とする

鋼製

酸洗いｽﾃﾝﾚｽ製

表　面　処　理材質

2: ( )内寸法及び型式表示は Wo600×Ho600以上に使用します

3: F寸法は操作性を考慮し 250mm以上を推奨します

4: 戸当りの中間補強

   Wo500×Ho500以下の時 H=1500mm以上で補強 (FB50×6)

   Wo600×Ho600以上の時 H=2000mm以上で補強 (FB65×6)

※: その他の寸法や条件に合わせ

    (埋込・3方・下部戸当りﾌﾗｯﾄﾊﾞｰなど)

    別途製作いたしますので ご相談ください

4方ﾀｲﾌﾟ

扉体厚

PL6(φD 500以下)

PL9(φD 600以上)



掲載略図 φ300×960
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平巻式 丸型簡易分水工ゲート (K-R型) φ100～φ800

P 3

※: 溶融亜鉛ﾒｯｷ(HDZT)加工につきましては要相談願います

第3種ｹﾚﾝ 錆止め1回塗り 上塗り1回塗り

使用塗料は塩化ｺﾞﾑ系塗料とする

鋼製

酸洗いｽﾃﾝﾚｽ製

表　面　処　理材質

注記

1: h MIN寸法は扉体を全開するために必要な最小寸法です

2: ( )内寸法及び型式表示は φD 600以上に使用します

3: F寸法は操作性を考慮し 250mm以上を推奨します

4: 戸当りの中間補強

   φD 500以下の時 H=1500mm以上で補強 (FB50×6)

   φD 600以上の時 H=2000mm以上で補強 (FB65×6)

※: その他の寸法や条件に合わせ(埋込など)

    別途製作いたしますので ご相談ください
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注記

1: h MIN寸法は扉体を全開するために必要な最小寸法です
寸法表
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P 4

平巻式 角型簡易分水工ゲート (KN-R型) □100～□800

壁天端

掲載略図 300×300×960

h MIN

※: 溶融亜鉛ﾒｯｷ(HDZT)加工につきましては要相談願います

第3種ｹﾚﾝ 錆止め1回塗り 上塗り1回塗り

使用塗料は塩化ｺﾞﾑ系塗料とする

鋼製

酸洗いｽﾃﾝﾚｽ製

表　面　処　理材質

2: ( )内寸法及び型式表示は Wo600×Ho600以上に使用します

3: F寸法は操作性を考慮し 250mm以上を推奨します

4: 戸当りの中間補強

   Wo500×Ho500以下の時 H=1500mm以上で補強 (FB50×6)

   Wo600×Ho600以上の時 H=2000mm以上で補強 (FB65×6)

※: その他の寸法や条件に合わせ

    (埋込・3方・下部戸当りﾌﾗｯﾄﾊﾞｰなど)

    別途製作いたしますので ご相談ください
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P 5

※: 溶融亜鉛ﾒｯｷ(HDZT)加工につきましては要相談願います

第3種ｹﾚﾝ 錆止め1回塗り 上塗り1回塗り

使用塗料は塩化ｺﾞﾑ系塗料とする

鋼製

酸洗いｽﾃﾝﾚｽ製

表　面　処　理材質

注記

1: h MIN寸法は扉体を全開するために必要な最小寸法です

2: ( )内寸法及び型式表示は φD 600以上に使用します

3: F寸法は操作性を考慮し 250mm以上を推奨します

4: 戸当りの中間補強

   φD 500以下の時 H=1500mm以上で補強 (FB50×6)

   φD 600以上の時 H=2000mm以上で補強 (FB65×6)

※: その他の寸法や条件に合わせ(埋込など)

    別途製作いたしますので ご相談ください
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注記

1: h MIN寸法は扉体を全開するために必要な最小寸法です
寸法表
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P 6

平巻式 角型簡易分水工ゲート (KGN型) □100～□800

掲載略図 300×300×960

h MIN

※: 溶融亜鉛ﾒｯｷ(HDZT)加工につきましては要相談願います

第3種ｹﾚﾝ 錆止め1回塗り 上塗り1回塗り

使用塗料は塩化ｺﾞﾑ系塗料とする

鋼製

酸洗いｽﾃﾝﾚｽ製

表　面　処　理材質

2: ( )内寸法及び型式表示は Wo600×Ho600以上に使用します

3: F寸法は操作性を考慮し 250mm以上を推奨します

4: 戸当りの中間補強

   Wo500×Ho500以下の時 H=1500mm以上で補強 (FB50×6)

   Wo600×Ho600以上の時 H=2000mm以上で補強 (FB65×6)

※: その他の寸法や条件に合わせ

    (埋込・3方・下部戸当りﾌﾗｯﾄﾊﾞｰなど)

    別途製作いたしますので ご相談ください
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寸法表
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P 7

※: 溶融亜鉛ﾒｯｷ(HDZT)加工につきましては要相談願います

第3種ｹﾚﾝ 錆止め1回塗り 上塗り1回塗り

使用塗料は塩化ｺﾞﾑ系塗料とする

鋼製

酸洗いｽﾃﾝﾚｽ製

表　面　処　理材質

注記

1: h MIN寸法は扉体を全開するために必要な最小寸法です

2: ( )内寸法及び型式表示は φD 600以上に使用します

3: F寸法は操作性を考慮し 250mm以上を推奨します

4: 戸当りの中間補強

   φD 500以下の時 H=1500mm以上で補強 (FB50×6)

   φD 600以上の時 H=2000mm以上で補強 (FB65×6)

※: その他の寸法や条件に合わせ(埋込など)

    別途製作いたしますので ご相談ください

水密ゴム付

a

c

φD

H
(
h
 
M
I
N
)

8
1

b
□
×
(
 
 
 
)
=
(
 
 
 
)

ｸｻﾋﾞ

PL6

L-TYPE

壁天端
L-TYPE

M12ｵｰﾙｱﾝｶｰ

SUS304

FB50×6

(FB65×6)

2-L65×65×6

(裏側溶接構造)

5
0
(
6
5
)

G
 
渠
底
高

F

φ
D

9
0
(
1
0
0
)

水路底
PL9

PL9 ﾍﾞｰｽ板

壁天端

ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙ

φS 角ﾈｼﾞP8

SS400 or SUS304

吊り金具

L-TYPE

壁面

FB50×6

(FB65×6)

ｽｷﾝ

PL9

PL6

(PL9)

ﾊﾝﾄﾞﾙ

φ
2
7
0
 
o
r
 
φ
3
0
8手動ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞｱ式巻上機

BGA-04(i=1/2)

ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ

SGP50A or

SUS304TP50Asch20

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

注記

1: h MIN寸法は扉体を全開するために必要な最小寸法です
寸法表

Wo×Ho a b1 b2 φS L-TYPE G H

100×100

150×150

200×200

250×250

300×300

350×350

400×400

450×450

500×500

600×600

700×700

800×800

200

250

300

350

400

450

500

550

600

730

830

930

180

230

280

330

380

430

480

530

580

700

800

900

140

190

240

290

340

390

440

490

540

650

750

850

560

660

760

860

960

1060

L-65×65×6

L-65×65×6

L-65×65×6

30

30

30

30

30

30

30

30

30

38

38

38

1160

1260

1360

1640

1840

2040

P 8

ベベルギア式 角型簡易分水工ゲート (KGNB型) □100～□800

掲載略図 300×300×960

h MIN

※: 溶融亜鉛ﾒｯｷ(HDZT)加工につきましては要相談願います

第3種ｹﾚﾝ 錆止め1回塗り 上塗り1回塗り

使用塗料は塩化ｺﾞﾑ系塗料とする

鋼製

酸洗いｽﾃﾝﾚｽ製

表　面　処　理材質

2: ( )内寸法及び型式表示は Wo600×Ho600以上に使用します

3: F寸法は操作性を考慮し 250mm以上を推奨します

4: 戸当りの中間補強

   Wo500×Ho500以下の時 H=1500mm以上で補強 (FB50×6)

   Wo600×Ho600以上の時 H=2000mm以上で補強 (FB65×6)

※: その他の寸法や条件に合わせ

    (埋込・3方・下部戸当りﾌﾗｯﾄﾊﾞｰなど)

    別途製作いたしますので ご相談ください

4方ﾀｲﾌﾟ

水密ゴム付

L-TYPE

壁面

ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙ

φS 角ﾈｼﾞP8

SS400 or SUS304

吊り金具

5
0
(
6
5
)

G
 
渠
底
高

F

H
o

5
0
(
6
5
)

水路底

壁天端

PL9

a

b1

Wo

5
5

5
5

b
2

H
(
h
 
M
I
N
)

8
1

□
×
(
 
 
 
)
=
(
 
 
 
)

L-TYPE

M12ｵｰﾙｱﾝｶｰ

SUS304

FB50×6

(FB65×6)

2-L65×65×6

(裏側溶接構造)

壁天端

L-TYPE

FB50×6

(FB65×6)

PL6

(PL9)

L-TYPE

ｸｻﾋﾞ

ｽｷﾝ

PL9

PL9 ﾍﾞｰｽ板

ﾊﾝﾄﾞﾙ

φ
2
7
0
 
o
r
 
φ
3
0
8手動ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞｱ式巻上機

BGA-04(i=1/2)

ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ

SGP50A or

SUS304TP50Asch20

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6



注記

1: h MIN寸法は揚程で変化します
寸法表

Wo×Ho a b1 b2 φS L-TYPE G H

100×100

150×150

200×200

250×250

300×300

350×350

400×400

450×450

500×500

600×600

700×700

800×800

200

250

300

350

400

450

500

550

600

730

830

930

180

230

280

330

380

430

480

530

580

700

800

900

L-65×65×6

L-65×65×6

L-65×65×6

30

30

30

30

30

30

30

30

30

38

38

38

P 10

ベベルギア式 角型簡易分水工ゲート (KGNB型) □100～□800

掲載略図 300×300×960

h MIN

※: 溶融亜鉛ﾒｯｷ(HDZT)加工につきましては要相談願います

第3種ｹﾚﾝ 錆止め1回塗り 上塗り1回塗り

使用塗料は塩化ｺﾞﾑ系塗料とする

鋼製

酸洗いｽﾃﾝﾚｽ製

表　面　処　理材質

2: ( )内寸法及び型式表示は Wo600×Ho600以上に使用します

3: 戸当りの中間補強

   Wo500×Ho500以下の時 H=1500mm以上で補強 (FB50×6)

   Wo600×Ho600以上の時 H=2000mm以上で補強 (FB65×6)

※: その他の寸法や条件に合わせ

    (埋込・下部戸当りﾌﾗｯﾄﾊﾞｰなど)

    別途製作いたしますので ご相談ください

3方ﾀｲﾌﾟ

3方水密ゴム付

L-TYPE

壁面

ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙ

φS 角ﾈｼﾞP8

SS400 or SUS304

吊り金具

5
0
(
6
5
)

G
 
渠
底
高

F

H
o

水路底

壁天端

PL9

a

b1

Wo

5
5

5
5

b
2

H
(
h
 M

I
N
)

8
1

□
×
(
 
 
 
)
=
(
 
 
 
)

L-TYPE

M12ｵｰﾙｱﾝｶｰ

SUS304

FB50×6

(FB65×6)

2-L65×65×6

(裏側溶接構造)

壁天端

L-TYPE

PL6

(PL9)

L-TYPE

ｸｻﾋﾞ

ｽｷﾝ

PL9

PL9 ﾍﾞｰｽ板

ﾊﾝﾄﾞﾙ

φ
2
7
0
 
o
r
 
φ
3
0
8手動ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞｱ式巻上機

BGA-04(i=1/2)

ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ

SGP50A or

SUS304TP50Asch20

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

注記

1: h MIN寸法は揚程で変化します
寸法表

Wo×Ho a b1 b2 φS L-TYPE G H

100×100

150×150

200×200

250×250

300×300

350×350

400×400

450×450

500×500

600×600

700×700

800×800

200

250

300

350

400

450

500

550

600

730

830

930

180

230

280

330

380

430

480

530

580

700

800

900

100

150

200

250

300

350

400

450

500

600

700

800

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-65×65×6

L-65×65×6

L-65×65×6

30

30

30

30

30

30

30

30

30

38

38

38

P 9

平巻式 角型簡易分水工ゲート (KGN型) □100～□800

掲載略図 300×300×960

h MIN

※: 溶融亜鉛ﾒｯｷ(HDZT)加工につきましては要相談願います

第3種ｹﾚﾝ 錆止め1回塗り 上塗り1回塗り

使用塗料は塩化ｺﾞﾑ系塗料とする

鋼製

酸洗いｽﾃﾝﾚｽ製

表　面　処　理材質

2: ( )内寸法及び型式表示は Wo600×Ho600以上に使用します

3: 戸当りの中間補強

   Wo500×Ho500以下の時 H=1500mm以上で補強 (FB50×6)

   Wo600×Ho600以上の時 H=2000mm以上で補強 (FB65×6)

※: その他の寸法や条件に合わせ

    (埋込・下部戸当りﾌﾗｯﾄﾊﾞｰなど)

    別途製作いたしますので ご相談ください

3方ﾀｲﾌﾟ

3方水密ゴム付

L-TYPE

壁面

ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙ

φS 角ﾈｼﾞP8

SS400 or SUS304

吊り金具

5
0
(
6
5
)

G
 
渠
底
高

F

H
o

水路底

下限ｽﾄｯﾊﾟｰ

ﾊﾝﾄﾞﾙ AL

着脱可能

平巻式開閉機

型式 HM-41(HM-50)

防水ｶﾊﾞｰ CR

壁天端

PL9

a

b1

Wo

5
5

5
5

b
2

H
(
h
 M

I
N
)

9
7
.
5

(
1
0
1
.
5
)

□
×
(
 
 
 
)
=
(
 
 
 
)

φ385(φ500)

L-TYPE

M12ｵｰﾙｱﾝｶｰ

SUS304

FB50×6

(FB65×6)

2-L-TYPE

(裏側溶接構造)

壁天端

L-TYPE

PL6

(PL9)

L-TYPE

ｸｻﾋﾞ

ｽｷﾝ

PL9

PL9 ﾍﾞｰｽ板

100

150

200

250

300

350

400

450

500

600

700

800

800

1200

700

600

1000

900

1100

1400

1600

1800

500

400

800

1200

700

600

1000

900

1100

1400

1600

1800

500

400



掲載略図 φ300×960

寸法表

φD a b c SB□ h MIN L-TYPE G H

100

150

200

250

300

200

250

300

350

400

100

125

150

175

200

170

220

270

320

370

25 560

660

760

860

960

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

差戸式 丸型簡易分水工ゲート (A-R型) φ100～φ300

P 11

※: 溶融亜鉛ﾒｯｷ(HDZT)加工につきましては要相談願います

第3種ｹﾚﾝ 錆止め1回塗り 上塗り1回塗り

使用塗料は塩化ｺﾞﾑ系塗料とする

鋼製

酸洗いｽﾃﾝﾚｽ製

表　面　処　理材質

注記

1: h MIN寸法は扉体を全開するために必要な最小寸法です

2: 開閉機が無いタイプで人力で引き揚げる為

   高水圧が予想される場合はお勧めできません

3: 水密ゴムの取付はできません

4: 戸当りの中間補強

   H=1500mm以上で補強 (FB50×6)

※: その他の寸法や条件に合わせ(埋込など)

    別途製作いたしますので ご相談ください

PL6

PL6

L-TYPE

壁天端

L-TYPE

壁面

水路底

壁天端

FB50×6

a

c

φD

H
(
h
 M

I
N
)

1
5
0

b
□

×
(
 
 
 
)
=
(
 
 
 
)

C
+
5
0

200

ｸｻﾋﾞ

L-TYPE

M12ｵｰﾙｱﾝｶｰ

SUS304

L-TYPE

PL6

G
 
渠

底
高

φ
D

9
0

5
0

ｽｷﾝPL6

ｽｷﾝ

PL6

SB□25

□
×

P
5
0

下限ｽﾄｯﾊﾟｰ

ﾊﾝﾄﾞﾙ

SGP25A

固定ﾋﾟﾝ

(ｸｻﾘ付)

25

25

25

25

注記

1: h MIN寸法は扉体を全開するために必要な最小寸法です
寸法表

Wo×Ho a b1 b2 L-TYPE G H

100×100

150×150

200×200

250×250

300×300

200

250

300

350

400

150

200

250

300

350

170

220

270

320

370

560

660

760

860

960

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

L-50×50×6

P 12

差戸式 角型簡易分水工ゲート (AN-R型) □100～□300

掲載略図 300×300×960

h MIN

※: 溶融亜鉛ﾒｯｷ(HDZT)加工につきましては要相談願います

第3種ｹﾚﾝ 錆止め1回塗り 上塗り1回塗り

使用塗料は塩化ｺﾞﾑ系塗料とする

鋼製

酸洗いｽﾃﾝﾚｽ製

表　面　処　理材質

2: 開閉機が無いタイプで人力で引き揚げる為

   高水圧が予想される場合はお勧めできません

3: 水密ゴムの取付はできません

4: 戸当りの中間補強

   H=1500mm以上で補強 (FB50×6)

※: その他の寸法や条件に合わせ

    (埋込・3方・下部戸当りﾌﾗｯﾄﾊﾞｰなど)

    別途製作いたしますので ご相談ください

4方ﾀｲﾌﾟ

G
 
渠

底
高

H
o

a

b1

Wo

H
(
h
 M

I
N
)

1
5
0

PL6

L-TYPE

壁天端

L-TYPE

壁面

水路底ｽｷﾝPL6

PL6

壁天端

L-TYPE

ｸｻﾋﾞ

b
2
+
1
5
0

FB50×6

b
2

L-TYPE

M12ｵｰﾙｱﾝｶｰ

SUS304

L-TYPE

□
×
(
 
 
 
)
=
(
 
 
 
)

ｽｷﾝ

PL6

200

□
×

P
5
0

下限ｽﾄｯﾊﾟｰ

ﾊﾝﾄﾞﾙ

SGP25A

固定ﾋﾟﾝ

(ｸｻﾘ付)

SB□25

5
0

5
0

SB□

25

25

25

25

25



掲載略図 φ100・φ300

丸型簡易フラップゲート (FG-1型) φ100～φ800

P 13

※: 溶融亜鉛ﾒｯｷ(HDZT)加工につきましては要相談願います

第3種ｹﾚﾝ 錆止め1回塗り 上塗り1回塗り

使用塗料は塩化ｺﾞﾑ系塗料とする

鋼製

酸洗いｽﾃﾝﾚｽ製

表　面　処　理材質

※: その他の寸法や条件に合わせ

    別途製作いたしますので ご相談ください

注記

1: 少ない水量時の排水性向上の為下部が

   少し開いた状態になります

2: φ100～φ250はゴムなしのみとなります

3: φ300～φ800はゴムなしとゴム付き両方可能です

4: ゴム付きは止水･防音効果に最適です

寸法表

φD

100

150

200

250

300

170

220

270

320

370

350

400

500

600

700

800

420

470

570

680(700)

PL6

PL6

PL6

PL6

PL6

PL6

PL6

PL6

PL9

PL9

PL9

H

110

135

160

185

250

275

300

360

420

470

520

b1

180

b2

50

b3

40

40

80

80

80

100

40

40

120

120

150

形状 扉体径扉体厚

780(800)

780(800)

180

180

180

230

230

230

290

310

310

350

b3

H

b1

φC

φD

φ
D

水流水圧

b1

b3

φD(有効径)

φC(扉体径)

H

φ100～φ250

φ300～φ800

φC

t

T ｽｷﾝPL

M12×90ｵｰﾙｱﾝｶｰ

SUS304

吊りﾋﾟﾝ

SUS304

t

t

T ｽｷﾝPL

φ
D
(
有
効
径
)

T ｽｷﾝPL

水流水圧

t

吊りﾋﾟﾝ

SUS304

ﾘﾝｸ t

SUS304

t

t

T ｽｷﾝPL

( )内寸法はゴム付に使用します

φ400まで M12×90ｵｰﾙｱﾝｶｰ

φ500から M16×100ｵｰﾙｱﾝｶｰ

SUS304

ﾘﾝｸ t

SUS304

T

t

t

t

6

6

6

6

6

6

6

9

9

9

9

38

38

38

38

50

50

50

65

65

65

b
2

b
2

吊金具

P 14

丸型簡易フラップゲート (FG-1BP型) φ300～φ800

掲載略図 φ300

寸法表

φD T ｽｷﾝPL

500

600

700

800

570

700

800

900 PL9

300

350

400

370

420

470

形状 扉体径 扉体厚

φC

B
(
受
板
高
)

φD(有効径)

A(受板幅)

φC(扉体径)

20(25) □×(   )=(   ) 20(25)

2
0
(
2
5
)

2
0
(
2
5
)

b1

b3

φ
D
(
有
効
径
)

□
×
(
 
 
 
)
=
(
 
 
 
)

水流水圧

※: 溶融亜鉛ﾒｯｷ(HDZT)加工につきましては要相談願います

第3種ｹﾚﾝ 錆止め1回塗り 上塗り1回塗り

使用塗料は塩化ｺﾞﾑ系塗料とする

鋼製

酸洗いｽﾃﾝﾚｽ製

表　面　処　理材質

※: その他の寸法や条件に合わせ

    別途製作いたしますので ご相談ください

注記

1: 少ない水量時の排水性向上の為下部が 少し開いた状態になります

2: 受板付は 水密ゴムを 標準とします

3: ゴム付きは止水･防音効果に最適です

4: (   )内寸法はφD 600以上の時
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掲載略図 □150・□300

角型簡易フラップゲート (FGN-1型) □100～□800

P 15

※: 溶融亜鉛ﾒｯｷ(HDZT)加工につきましては要相談願います

第3種ｹﾚﾝ 錆止め1回塗り 上塗り1回塗り

使用塗料は塩化ｺﾞﾑ系塗料とする

鋼製

酸洗いｽﾃﾝﾚｽ製

表　面　処　理材質

※: その他の寸法や条件に合わせ

    別途製作いたしますので ご相談ください

注記

1: 少ない水量時の排水性向上の為下部が

   少し開いた状態になります

2: □W100～□W250はゴムなしのみとなります

3: □W300～□W800はゴムなしとゴム付き両方可能です

5: ゴム付きは止水･防音効果に最適です
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4: (   )内寸法は□W600以上の時
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角型簡易フラップゲート (FGN-1BP型) □300～□800

掲載略図 □300

寸法表

※: 溶融亜鉛ﾒｯｷ(HDZT)加工につきましては要相談願います

第3種ｹﾚﾝ 錆止め1回塗り 上塗り1回塗り

使用塗料は塩化ｺﾞﾑ系塗料とする

鋼製

酸洗いｽﾃﾝﾚｽ製

表　面　処　理材質

※: その他の寸法や条件に合わせ

    別途製作いたしますので ご相談ください

注記

1: 少ない水量時の排水性向上の為下部が 少し開いた状態になります

2: 受板付は 水密ゴムを 標準とします

3: ゴム付きは止水･防音効果に最適です

4: (   )内寸法は□W600以上の時
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